Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 4 |

Wersja nr | 1 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 21.02.2024 nr 2024/BZP 00212777/01/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu [...] nr [...])"

Zamawiajacy:

Nazwa: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny w £odzi Krajowy numer identyfikacyjny:2 7282246128

Adres: Pomorska 251

Miejscowosé: £6dz Kod pocztowy: 92-213 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.csk.umed.pl

Adres poczty elektronicznej: zam.publ@csk.umed.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 675 74 84

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | samodzielny publiczny zaktad opieki zdrowotnej

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja Planu

Przedmiot zamdéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartos$¢
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

D OSTAWY

1.21

Dostawa wyposazenia AGD i RTV
na potrzeby SP ZOZ CSK UM w
todzi

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

40 650,41 PLN

2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne

1.2.2

Dostawa mebli metalowych (regaty,
szafki, wozki itp.) na potrzeby SP
Z0Z CSK UM w todzi

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

81 300,81 PLN

2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

1.2.3

Ustuga montazu wyktadzin na
potrzeby SP ZOZ CSK UM w todzi

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

447 154,47 PLN

2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

3

U s t U G I




Przewidywany tryb albo procedura

Przedmiot zamoéwienia . . g
udzielenia zamoéwienia

Pozycja Planu

Orientacyjna wartos$é
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

Ustuga telefonii stacjonarnej na

1.3.1
3 potrzeby SP ZOZ CSK UM w todzi

406 503,00 PLN

Il - Il kwartat 2024

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

Ustuga telefonii komérkowej na

132 potrzeby SP ZOZ CSK UM w t.odzi

292 682,93 PLN

Il - Il kwartat 2024

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

4 Nalezy wskaza¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zamoéwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozyciji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartos$¢
zamowienia'®

Przewidywany termin
wszczecia postepowania®’

Informacje dodatkowe '

Informacja na temat
aktualizacji'®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

211

,Utworzenie i doposazenie
Ponadregionalnego Osrodka
Onkologii Dzieciecej (POOD) w
budynku przy ul. Pomorskiej 251
w todzi” na potrzeby SP ZOZ
CSK UM w todzi

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

32 525 395,12 PLN

| kwartat 2024 r.

Zamowienie jest odpowiednie dla
MSP: TAK

Zamowienie strategiczne (zielone,
spoteczne, innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia: zamoéwienia
klasyczne

Informacje dodatkowe: Realizacja
zdania pn.: ,Utworzenie i
doposazenie Ponadregionalnego
Osrodka Onkologii Dzieciecej
(POOD) w budynku przy ul.
Pomorskiej 251 w todzi” na
potrzeby SP ZOZ CSK UM w todzi.
Zadanie jest realizowane w ramach
umowy Nr:
DOI/FM/SIS/9/305/388/2023 na
udzielenie dotacji celowej na
finansowanie realizacji programu
inwestycyjnego pn.: ,Przebudowa i
doposazenie Uniwersyteckiego
Centrum Pediatrii im. M.
Konopnickiej oraz
Ponadregionalnego Osrodka
Onkologii Dziecigcej” z Ministerstwa
Zdrowia.




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia®

Orientacyjna warto$¢
zamoéwienia'°

Przewidywany termin
wszczecia postepowania®’

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

6

,Nadbudowa z lgdowiskiem,
przebudowa i doposazenie
Uniwersyteckiego Centrum
Pediatrii im. M. Konopnickiej przy
ul. Pankiewicza 16 w todzi” na
potrzeby SP ZOZ CSK UM w

todzi

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

35992 350,00 PLN

| kwartat 2024 r.

Zamowienie jest odpowiednie dla
MSP: TAK

Zamowienie strategiczne (zielone,
spoteczne, innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia: zamoéwienia
klasyczne

Informacje dodatkowe: Zadanie
,Nadbudowa z lgdowiskiem,
przebudowa i doposazenie
Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii
im. M. Konopnickiej przy ul.
Pankiewicza 16 w todzi” na
potrzeby SP ZOZ CSK UM w todzi.
Zadanie jest realizowane w ramach
umowy Nr:
DOI/FM/SIS/9/305/388/2023 na
udzielenie dotacji celowej na
finansowanie realizacji programu
inwestycyjnego pn.: ,Przebudowa i
doposazenie Uniwersyteckiego
Centrum Pediatrii im. M.
Konopnickiej oraz
Ponadregionalnego Osrodka
Onkologii Dziecigcej” z
Ministerstwem Zdrowia.




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia®

Orientacyjna warto$¢
zamoéwienia1°

Przewidywany termin
wszczecia postepowania®’

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

6

LUtworzenie apteki wraz z
pracownig cytostatyczng
wyposazonej w innowacyjne
rozwigzania techniczne i
sprzetowe” na potrzeby SP ZOZ
CSK UM w todzi

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

18 706 341,46 PLN

| kwartat 2024 r.

Zamowienie jest odpowiednie dla
MSP: TAK

Zamowienie strategiczne (zielone,
spoteczne, innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia: zamoéwienia
klasyczne

Informacje dodatkowe: Realizacja
zdania pn.: ,Utworzenie apteki wraz
z pracownig cytostatyczng
wyposazonej w innowacyjne
rozwigzania techniczne i sprzetowe"
na potrzeby SP ZOZ CSK UM w
todzi. Zadanie jest dofinansowane
w ramach dotacja z Ministerstwa
Zdrowia, Umowa Nr:
DOI/SK/85112/6220/305/1328, na
udzielenie dotacji celowej na
dofinansowanie inwestycji.

,Utworzenie Centralnej
Sterylizatorni wraz z
wyposazeniem” na potrzeby SP
Z0Z CSK UM w todzi

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

16 296 333,33 PLN

| kwartat 2024 r.

Zamowienie jest odpowiednie dla
MSP: TAK

Zamowienie strategiczne (zielone,
spoteczne, innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia: zamoéwienia
klasyczne

Informacje dodatkowe: Realizacja
zdania pn.: ,Utworzenie Centralnej
Sterylizatorni wraz z
wyposazeniem” na potrzeby SP
Z0Z CSK UM w todzi” na potrzeby
SP Z0Z CSK UM w todzi. Zadanie
jest dofinansowane w ramach
dotacja z Ministerstwa Zdrowia,
Umowa Nr:
DOI/SK/85112/6220/305/1327, na
udzielenie dotacji celowej na
dofinansowanie inwestycji.

2

D OSTAWY




Pozycja = . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin . 12 Informacja na temat
rzedmiot zamoéwienia ) } . . g 0 . 11 Informacje dodatkowe 13
Planu udzielenia zaméwienia zamowienia wszczecia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest odpowiednie dla
Dostawy sprzetu medycznego MSP: TAK
specjalistycznego Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne (zielone,
221 (ci$nieniomierze, lampy przetargu nieograniczonego na 1 666 666,66 PLN 2024 r. spoteczne, innowacyjne): NIE
medyczne, wirowki, ssaki, podstawie: art. 132 ustawy Zamowienie zastrzezone: NIE
chtodziarki farmaceutyczne itp) Charakter zaméwienia: zamoéwienia
klasyczne
Zamowienie jest odpowiednie dla
MSP: TAK
Dostawa wyposazenia Zamowienie strategiczne (zielone,
medycznego specjal!styc.znego | zamowienie udzielane jest w trybie spole’cz.ne,. innowacy.jne): NIE
222 (fotele medyczne, lezanki, kozetki | |, oo, nieograniczonego na 1851 851,85 PLN 2024 r. Zamowienie zastrzezone: NIE
lekarskie, wozki dla pacjentéw . Charakter zamoéwienia: zamdwienia
R o podstawie: art. 132 ustawy
chorych, wozki inwalidzkie, klasyczne
szafki, parawany, statywy itp) Informacje dodatkowe: Planowane
dofinansowanie, w szczegoélnosci z
Ministerstwa Zdrowia
Zamowienie jest odpowiednie dla
MSP: TAK
Dostawa mebli pod wymiar na Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne (zielone,
223 potrzeby SP ZOZ CSK UM w przetargu nieograniczonego na 178 861,79 PLN 2024 r. spoteczne, innowacyjne): NIE
todzi podstawie: art. 132 ustawy Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia: zamoéwienia
klasyczne
Zamowienie jest odpowiednie dla
MSP: TAK
Dostawa mebli, foteli itp. na Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne (zielone,
224 potrzeby SP ZOZ CSK UM w przetargu nieograniczonego na 121 951,22 PLN 2024 r. spoteczne, innowacyjne): NIE

todzi

podstawie: art. 132 ustawy

Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia: zamdéwienia
klasyczne




Pozycja = . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin . 12 Informacja na temat
rzedmiot zamoéwienia ) ; . . g 0 . 11 Informacje dodatkowe 13
Planu udzielenia zaméwienia zamowienia wszczecia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest odpowiednie dla
MSP: TAK
Zamowienie strategiczne (zielone,
Dostawa infrastruktury Zamoéwienie udzielane jest w trybie Z:f;\:/vzig?i::;sv:raz?ggﬁ;' I:IIIEE
225 informatycznej na potrzeby SP przetargu nieograniczonego na 3577 235,77 PLN 2024 r. T
Z0Z CSK UM w todzi podstawie: art. 132 ustawy Charakter zaméwienia: zaméwienia
klasyczne
Informacje dodatkowe: Planowane
dofinansowanie, w szczegdlnosci z
Ministerstwa Zdrowia
Zamowienie jest odpowiednie dla
MSP: TAK
Zakup licencji i oprogramowania | Zaméwienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne (zielone,
2.2.6 na potrzeby SP ZOZ CSK UM w | przetargu nieograniczonego na 487 804,88 PLN 2024 r. spoteczne, innowacyjne): NIE
todzi podstawie: art. 132 ustawy Zamoéwienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia: zamoéwienia
klasyczne
Zamowienie jest odpowiednie dla
Dostawy artykutéw biurowych, - ) ) ) MSPE T_AK_ ) .
papieru ksero, piyt, baterii i ZamOW|en|e.: udZ|eI§ne jest w trybie Zamowuanlg strateglt?zne (zielone,
227 . przetargu nieograniczonego na 748 577,98 PLN | kwartat 2024 r. spoteczne, innowacyjne): NIE
akumulatoréw na potrzeby SP . L .
707 CSK UM w Lodzi podstawie: art. 132 ustawy Zamowienie za'str.zez'one: NI’E o
Charakter zaméwienia: zamowienia
klasyczne
3 .U S Lt UG I
Zamowienie jest odpowiednie dla
Ustuga kompleksowego wydruku MSP: TAK
wraz z dzierzawg urzadzen i Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamoéwienie strategiczne (zielone,
2.3.1 dostawg materiatow przetargu nieograniczonego na 5500 000,00 PLN | kwartat 2024 r. spoteczne, innowacyjne): NIE
eksploatacyjnych dla SP 2Oz podstawie: art. 132 ustawy Zamowienie zastrzezone: NIE
CSK UM w todzi Charakter zamoéwienia: zamoéwienia
klasyczne
Zamowienie jest odpowiednie dla
MSP: TAK
Ustuga malowania pomieszczen | Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne (zielone,
2.3.2 na potrzeby SP ZOZ CSK UM w | przetargu nieograniczonego na 1203 252,03 PLN 2024 . spoteczne, innowacyjne): NIE

todzi

podstawie: art. 132 ustawy

Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia: zamoéwienia
klasyczne




Pozycja . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin . 12 Informacja na temat
Przedmiot zamoéwienia ) ; . . g 0 . 11 Informacje dodatkowe 13
Planu udzielenia zaméwienia zamowienia wszczecia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7

9 Nalezy wskazac¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1) przetarg nieograniczony;
2) przetarg ograniczony;
3) negocjacje z ogtoszeniem;
4) dialog konkurencyjny;
5) partnerstwo innowacyjne;
6) negocjacje bez ogtoszenia;
) zamdwienie z wolnej reki;
) konkurs;
)
0

7
8
9) umowa ramowa;
1

) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

1 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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